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חופשי   גיל 10-99בנות   50 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217861723 NTהפועל ירושלים2009   2 1120 אמיליריבקין1 

217683168 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 הלללואיס1 

327203311 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 אריאלסבג1 

216851337 NTהפועל ירושלים2007   1 1120 מריהנוביצקוב2 

325907491 NTהפועל ירושלים2004   2 1120 עדןמיזין2 

213838113 NTהפועל ירושלים2003   3 1120 ניקולנחשונוב2 

325587673 NTהפועל ירושלים2003   4 1120 אריאלנשיא2 

215899063 NTהפועל ירושלים2006   5 1120 מיהכץ2 

218029841 00:51.28הפועל ירושלים2008   1 1120 אלהמורג3 

217937143 00:48.78הפועל ירושלים2009   2 1120 טליהגרינברג3 

218504876 00:47.17הפועל בית שמש2009   3 1207 ענבראורי3 

329232292 00:47.21הפועל ירושלים2006   4 1120 לאהאטל3 

219945714 00:49.71הפועל בית שמש2010   5 1207 מיכלפיטלמן3 

058374026 NTהפועל ירושלים1963   6 1120 ליאורבירקאן3 

217461045 00:45.37הפועל ירושלים2008   1 1120 הגראשכנזי4 

218392579 00:44.69הפועל ירושלים2009   2 1120 מיכלצ‘אנה4 

218474203 00:43.29הפועל ירושלים2009   3 1120 ספירתדהר4 

217285840 00:43.85הפועל ירושלים2008   4 1120 נודלמןקארין4 

218470714 00:45.15הפועל ירושלים2009   5 1120 נועהבכר4 

334557956 00:46.32הפועל בית שמש2010   6 1207 אסתיאיגולינסקי4 

333161123 00:39.49מ.ס. רמלה2009   1 5012 יהודיתדרעי5 

217963438 00:38.92הפועל ירושלים2008   2 1120 שירהידיד לוי5 

331969691 00:38.58מ.ס. רמלה2008   3 5012 ניקולרוס5 

216667667 00:38.65הפועל ירושלים2007   4 1120 מאריבלעאמר5 

218201978 00:39.28הפועל בית שמש2009   5 1207 סוניהגאורגייב5 

213572597 00:40.89הפועל ירושלים2003   6 1120 שירהמאיר5 

336113543 00:38.25הפועל ירושלים2006   1 1120 אווהאוסטינובה6 

216735662 00:36.77הפועל ירושלים2007   2 1120 מיקהדי פורטו6 

341258564 00:36.36מ.ס. רמלה2008   3 5012 סופיהשישקוב6 

217486984 00:36.40הפועל ירושלים2008   4 1120 יסמיןעליאן6 

218470201 00:38.16הפועל ירושלים2009   5 1120 נוגהלוי6 

217159052 00:38.29הפועל ירושלים2007   6 1120 אביגילפוקס6 

217651074 00:35.42הפועל ירושלים2008   1 1120 הדרדסה7 

209354877 00:34.55הפועל ירושלים1997   2 1120 אלינהחלמסקי7 

216326421 00:33.52הפועל ירושלים2006   3 1120 קלרהשמריה7 

327519914 00:33.81הפועל ירושלים2004   4 1120 מיכלפריבורקין7 

217740745 00:34.91הפועל ירושלים2008   5 1120 פרל אסתרבן עוליאל7 

333055085 00:36.35הפועל ירושלים2008   6 1120 נעהמזרחי7 

332366186 00:31.97הפועל בית שמש2008   1 1207 תמרגרסימוב8 

214942799 00:31.65הפועל ירושלים2004   2 1120 אביטלפודקופייב8 

332247204 00:31.05הפועל בית שמש2008   3 1207 ריםחלואני8 

217172931 00:31.43הפועל ירושלים2007   4 1120 גיליולטמן8 

329242259 00:31.93הפועל ירושלים2006   5 1120 קתריןקונין8 

216777789 00:32.68הפועל ירושלים2007   6 1120 נצחרביבי8 
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חופשי   גיל 10-99בנים   50 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

219107091 NTהפועל ירושלים2010   2 1120 עמיתלרין1 

334610904 NTהפועל ירושלים2010   3 1120 משהורדי1 

218796845 NTהפועל ירושלים2010   4 1120 יעקברטגאוזר1 

218788651 NTהפועל ירושלים2009   1 1120 זיאדעבדאל רחמן2 

328178363 NTהפועל ירושלים2005   2 1120 ליאםאטיאס2 

336431010 00:49.36הפועל בית שמש2010   3 1207 יונתןפלוטניקוב2 

219951944 01:15.22הפועל בית שמש2010   4 1207 איתיבירקן2 

216850776 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 נועםשאול2 

218364099 00:46.73הפועל בית שמש2010   1 1207 אלכסנדרוליקי3 

218793701 00:43.29הפועל ירושלים2009   2 1120 אריאלנודלמן3 

332970177 00:42.13הפועל ירושלים2008   3 1120 חנניהשפירא3 

331707141 00:42.48הפועל ירושלים2007   4 1120 יבגנירימן3 

333611713 00:46.69הפועל בית שמש2009   5 1207 גיאצ'רנונוג3 

333821684 00:49.05הפועל בית שמש2010   6 1207 נתןניימן3 

218239176 00:41.09הפועל בית שמש2009   1 1207 ענבגפני4 

332970821 00:40.31הפועל ירושלים2008   2 1120 אורידוידי4 

331237099 00:40.18הפועל ירושלים2007   3 1120 מנחםעלוש4 

331537985 00:40.31הפועל בית שמש2008   4 1207 אדםמגנס4 

218239200 00:40.31הפועל ירושלים2009   5 1120 ליאוןדגטמן4 

331260836 00:41.17הפועל ירושלים2008   6 1120 ינאישליידר4 

216373605 00:39.41הפועל ירושלים2006   1 1120 ארזברבדו5 

218479871 00:38.71הפועל ירושלים2009   2 1120 מקסשמריה5 

218096881 00:38.63הפועל ירושלים2008   3 1120 איתיאלקליין5 

333190189 00:38.66הפועל ירושלים2009   4 1120 עידןסחורוב5 

217864131 00:38.90הפועל ירושלים2009   5 1120 תומררבינוביץ5 

329229504 00:39.72הפועל ירושלים2006   6 1120 יותםאשכנזי5 

330895368 00:37.49הפועל ירושלים2007   1 1120 חסןחמדאן6 

330652298 00:37.22הפועל ירושלים2006   2 1120 עמיחילוי6 

331705178 00:36.71הפועל ירושלים2007   3 1120 נדב יצחקבראשי6 

215871252 00:37.06מ.ס. רמלה2006   4 5012 אליהויוספוב6 

332989037 00:37.31הפועל ירושלים2008   5 1120 דודמירונצ'יק6 

333094555 00:37.97הפועל בית שמש2008   6 1207 אריאלפיטלמן6 

338074867 00:35.83מ.ס. רמלה2010   1 5012 איגורסבלייב7 

327883856 00:35.06הפועל ירושלים2005   2 1120 מיכאלבביוף7 

217706589 00:34.36הפועל ירושלים2008   3 1120 איתםהכהן7 

217630151 00:35.03הפועל ירושלים2008   4 1120 תמירניסן7 

216929851 00:35.20הפועל בית שמש2007   5 1207 יובלאוגינץ7 

333059772 00:36.58הפועל בית שמש2008   6 1207 לביאכהנא7 

216478792 00:33.46הפועל ירושלים2006   1 1120 מוסטפאעליאן8 

218475523 00:32.94הפועל ירושלים2009   2 1120 ניתאימאיר8 

216371419 00:32.62הפועל ירושלים2006   3 1120 לוי יצחקורדי8 

216665620 00:32.94הפועל ירושלים2007   4 1120 אביאםבן טל8 

331943639 00:33.25מ.ס. רמלה2008   5 5012 רוברטלוין8 

330650730 00:33.47הפועל ירושלים2006   6 1120 אריאלרוזנבלום8 

215370578 00:32.11מ.ס. רמלה2005   1 5012 יעקובשאער9 

331163477 00:31.45הפועל בית שמש2007   2 1207 אדםויסמן9 

217957315 00:30.44הפועל ירושלים2008   3 1120 בןפאחט9 

209929181 00:31.09הפועל ירושלים2002   4 1120 תומראשכנזי9 

214595118 00:31.96הפועל ירושלים2005   5 1120 מקסיםמיכאלסון9 

330909664 00:32.54מ.ס. רמלה2007   6 5012 גלעדכהן9 
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214739963 00:29.62הפועל ירושלים2005   1 1120 אורידוויק10 

329243083 00:28.97הפועל ירושלים2006   2 1120 אושרסמוחבלוב10 

325916518 00:26.53הפועל ירושלים2004   3 1120 רןרגב10 

329222608 00:27.99הפועל ירושלים2006   4 1120 איליהפינצוק10 

330870296 00:29.50הפועל ירושלים2007   5 1120 רוןמקדונסקי10 

214179574 00:30.21מ.ס. רמלה2004   6 5012 פטריקביוק10 
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גב   גיל 10-99בנות   100 מ'

גמר ישיר3 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

334718475 NTהפועל ירושלים2010   1 1120 אילהגליס1 

334557956 NTהפועל בית שמש2010   2 1207 אסתיאיגולינסקי1 

217708791 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 קרןפרנקל1 

217285840 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 נודלמןקארין1 

219224375 NTהפועל ירושלים2010   5 1120 אליסהגורודצקי1 

217172931 NTהפועל ירושלים2007   1 1120 גיליולטמן2 

217486984 02:04.64הפועל ירושלים2008   2 1120 יסמיןעליאן2 

218848653 01:58.18הפועל ירושלים2009   3 1120 יעלדסה2 

331261511 02:01.45הפועל ירושלים2008   4 1120 אווהאורבך2 

216777789 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 נצחרביבי2 

216667667 NTהפועל ירושלים2007   6 1120 מאריבלעאמר2 

333110120 01:43.03הפועל ירושלים2008   1 1120 אלהווקוסבוביץ3 

331226993 01:32.40הפועל ירושלים2007   2 1120 דנהמלחם3 

217369289 01:28.87הפועל בית שמש2007   3 1207 אדלינהטיטוב3 

217651074 01:32.32הפועל ירושלים2008   4 1120 הדרדסה3 

217740745 01:32.50הפועל ירושלים2008   5 1120 פרל אסתרבן עוליאל3 

217963438 01:55.49הפועל ירושלים2008   6 1120 שירהידיד לוי3 

332366186 01:25.89הפועל בית שמש2008   1 1207 תמרגרסימוב4 

216735662 01:24.75הפועל ירושלים2007   2 1120 מיקהדי פורטו4 

331148288 01:17.82הפועל ירושלים2007   3 1120 מיכלשרב4 

332247204 01:24.00הפועל בית שמש2008   4 1207 ריםחלואני4 

217464221 01:25.65הפועל ירושלים2008   5 1120 נוילביאן4 

331163758 01:26.01הפועל ירושלים2007   6 1120 אמילי‘סייביץ4 



דף 7 / 5הצגת צהריים 08/11/2019 14:30

גב   גיל 10-99בנים   100 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

219108941 NTהפועל ירושלים2010   2 1120 נירליבוביץ1 

309000743 NTהפועל ירושלים2010   3 1120 נועםשיר1 

219107091 NTהפועל ירושלים2010   4 1120 עמיתלרין1 

219935707 NTהפועל ירושלים2010   5 1120 יועדרכניצר1 

334277787 NTהפועל ירושלים2010   1 1120 קריםנשאשיבי2 

333142982 NTהפועל ירושלים2009   2 1120 אורישניידרמן2 

217864131 NTהפועל ירושלים2009   3 1120 תומררבינוביץ2 

218274504 NTהפועל ירושלים2009   4 1120 יובלסרי2 

218379824 NTהפועל ירושלים2009   5 1120 יהונתןבחרב2 

334628435 NTהפועל ירושלים2010   6 1120 מישילבגדסאר2 

333611713 NTהפועל בית שמש2009   1 1207 גיאצ'רנונוג3 

216578708 NTהפועל ירושלים2007   2 1120 אושרישילה3 

331262162 02:10.00הפועל ירושלים2008   3 1120 דבירגולן3 

216374611 NTהפועל ירושלים2006   4 1120 עידולוי3 

216657882 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 סאמיאבו ג'מעה3 

218236453 NTהפועל ירושלים2009   6 1120 אביתרנאור3 

217632850 02:04.50הפועל ירושלים2008   1 1120 נתןאביב4 

218412542 01:58.93הפועל ירושלים2009   2 1120 נעםליבוביץ4 

333190189 01:56.49הפועל ירושלים2009   3 1120 עידןסחורוב4 

218239200 01:58.52הפועל ירושלים2009   4 1120 ליאוןדגטמן4 

332928514 02:02.93הפועל ירושלים2008   5 1120 ישיביבי4 

331268094 02:05.53הפועל ירושלים2008   6 1120 אורידוידסון4 

218810331 01:52.66הפועל ירושלים2009   1 1120 עמיתכהן5 

331261180 01:48.21הפועל בית שמש2008   2 1207 דניאליודין5 

330650730 01:41.00הפועל ירושלים2006   3 1120 אריאלרוזנבלום5 

331979328 01:47.19הפועל ירושלים2007   4 1120 מארקדגטמן5 

218479871 01:51.03הפועל ירושלים2009   5 1120 מקסשמריה5 

332926195 01:56.18הפועל ירושלים2008   6 1120 אילנחמיה5 

218096881 01:34.89הפועל ירושלים2008   1 1120 איתיאלקליין6 

332989037 01:33.49הפועל ירושלים2008   2 1120 דודמירונצ'יק6 

332975457 01:33.03הפועל ירושלים2008   3 1120 נעםדהן6 

216665620 01:33.24הפועל ירושלים2007   4 1120 אביאםבן טל6 

345126387 01:33.68מ.ס. רמלה2008   5 5012 סרגייחודוסובסקי6 

218239796 01:40.02הפועל ירושלים2009   6 1120 איתילרין6 

332927706 01:32.34הפועל ירושלים2008   1 1120 יונתןדי פורטו7 

217706589 01:29.36הפועל ירושלים2008   2 1120 איתםהכהן7 

331705178 01:28.81הפועל ירושלים2007   3 1120 נדב יצחקבראשי7 

217630151 01:29.12הפועל ירושלים2008   4 1120 תמירניסן7 

331260836 01:32.08הפועל ירושלים2008   5 1120 ינאישליידר7 

216771964 01:32.83מ.ס. רמלה2007   6 5012 אדםוולק7 

218475523 01:22.43הפועל ירושלים2009   1 1120 ניתאימאיר8 

217957315 01:17.47הפועל ירושלים2008   2 1120 בןפאחט8 

329243083 01:12.24הפועל ירושלים2006   3 1120 אושרסמוחבלוב8 

330870296 01:13.63הפועל ירושלים2007   4 1120 רוןמקדונסקי8 

216250985 01:19.98הפועל בית שמש2006   5 1207 אלןשרבטייב8 

216478792 01:23.08הפועל ירושלים2006   6 1120 מוסטפאעליאן8 
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חזה   גיל 10-99בנות   50 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

219224375 NTהפועל ירושלים2010   1 1120 אליסהגורודצקי1 

218848653 NTהפועל ירושלים2009   2 1120 יעלדסה1 

327203311 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 אריאלסבג1 

218201978 NTהפועל בית שמש2009   4 1207 סוניהגאורגייב1 

219945714 NTהפועל בית שמש2010   5 1207 מיכלפיטלמן1 

334718475 NTהפועל ירושלים2010   6 1120 אילהגליס1 

217369289 NTהפועל בית שמש2007   1 1207 אדלינהטיטוב2 

217708791 01:02.53הפועל ירושלים2008   2 1120 קרןפרנקל2 

333110120 00:51.92הפועל ירושלים2008   3 1120 אלהווקוסבוביץ2 

333282978 00:53.32מ.ס. רמלה2008   4 5012 תהילהזבולונוב2 

218504876 01:14.53הפועל בית שמש2009   5 1207 ענבראורי2 

331261511 NTהפועל ירושלים2008   6 1120 אווהאורבך2 

217464221 00:44.88הפועל ירושלים2008   1 1120 נוילביאן3 

345184923 00:43.50מ.ס. רמלה2009   2 5012 יליזבטהפרולוב3 

331226993 00:42.72הפועל ירושלים2007   3 1120 דנהמלחם3 

331148288 00:42.84הפועל ירושלים2007   4 1120 מיכלשרב3 

331163758 00:43.52הפועל ירושלים2007   5 1120 אמילי‘סייביץ3 

331859728 00:50.42מ.ס. רמלה2008   6 5012 נאדיהחבש3 
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חזה   גיל 10-99בנים   50 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

219935707 NTהפועל ירושלים2010   2 1120 יועדרכניצר1 

309000743 NTהפועל ירושלים2010   3 1120 נועםשיר1 

219108941 NTהפועל ירושלים2010   4 1120 נירליבוביץ1 

334628435 NTהפועל ירושלים2010   1 1120 מישילבגדסאר2 

334610904 NTהפועל ירושלים2010   2 1120 משהורדי2 

218364099 NTהפועל בית שמש2010   3 1207 אלכסנדרוליקי2 

333821684 NTהפועל בית שמש2010   4 1207 נתןניימן2 

334277787 NTהפועל ירושלים2010   5 1120 קריםנשאשיבי2 

336431010 NTהפועל בית שמש2010   1 1207 יונתןפלוטניקוב3 

333142982 NTהפועל ירושלים2009   2 1120 אורישניידרמן3 

218239796 NTהפועל ירושלים2009   3 1120 איתילרין3 

218274504 NTהפועל ירושלים2009   4 1120 יובלסרי3 

218379824 NTהפועל ירושלים2009   5 1120 יהונתןבחרב3 

219951944 NTהפועל בית שמש2010   6 1207 איתיבירקן3 

218412542 NTהפועל ירושלים2009   1 1120 נעםליבוביץ4 

331268094 NTהפועל ירושלים2008   2 1120 אורידוידסון4 

331537985 NTהפועל בית שמש2008   3 1207 אדםמגנס4 

332926195 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 אילנחמיה4 

332970821 NTהפועל ירושלים2008   5 1120 אורידוידי4 

218810331 NTהפועל ירושלים2009   6 1120 עמיתכהן4 

332927706 NTהפועל ירושלים2008   1 1120 יונתןדי פורטו5 

331979328 NTהפועל ירושלים2007   2 1120 מארקדגטמן5 

216371419 NTהפועל ירושלים2006   3 1120 לוי יצחקורדי5 

330652298 NTהפועל ירושלים2006   4 1120 עמיחילוי5 

216657882 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 סאמיאבו ג'מעה5 

331262162 NTהפועל ירושלים2008   6 1120 דבירגולן5 

217632850 01:00.79הפועל ירושלים2008   1 1120 נתןאביב6 

331237099 00:56.28הפועל ירושלים2007   2 1120 מנחםעלוש6 

333059772 00:55.11הפועל בית שמש2008   3 1207 לביאכהנא6 

331261180 00:55.12הפועל בית שמש2008   4 1207 דניאליודין6 

218239176 00:59.60הפועל בית שמש2009   5 1207 ענבגפני6 

218793701 01:04.10הפועל ירושלים2009   6 1120 אריאלנודלמן6 

332970177 00:52.72הפועל ירושלים2008   1 1120 חנניהשפירא7 

216373605 00:49.40הפועל ירושלים2006   2 1120 ארזברבדו7 

216929851 00:47.15הפועל בית שמש2007   3 1207 יובלאוגינץ7 

217582790 00:47.46מ.ס. רמלה2008   4 5012 מוחמדאבו לבן7 

333094555 00:50.28הפועל בית שמש2008   5 1207 אריאלפיטלמן7 

332928514 00:53.22הפועל ירושלים2008   6 1120 ישיביבי7 

218236453 00:42.46הפועל ירושלים2009   1 1120 אביתרנאור8 

331163477 00:41.88הפועל בית שמש2007   2 1207 אדםויסמן8 

216374611 00:37.26הפועל ירושלים2006   3 1120 עידולוי8 

216250985 00:41.65הפועל בית שמש2006   4 1207 אלןשרבטייב8 

216578708 00:42.32הפועל ירושלים2007   5 1120 אושרישילה8 

332975457 00:46.65הפועל ירושלים2008   6 1120 נעםדהן8 


